
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 
E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 

 

 

 

Strona 1 z 1 
 

Legnica, 14.06.2023 r. 

 

Dotyczy: Sukcesywne dostawy chlorku cynku. 

Numer postępowania: ZP/L/27/23 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U z 2022, poz. 1710), udziela odpowiedzi na pytania, 

które wpłynęły do Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział 

w Legnicy w dniu 13.06.2023 r. i 14.06.2023 r.  

Pytanie nr 1: 

Kiedy będzie potrzebna/wywołana pierwsza dostawa chlorku cynku? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział IV ust. 4 pkt. 1) oraz Załącznikiem nr 7 do SWZ 

§3 ust. 5: „Realizacja dostaw: Wykonawca zrealizuje pierwszą dostawę w ciągu 

14 dni od dnia zawarcia umowy, kolejne sukcesywne dostawy w ciągu 14 dni od 

chwili wysłania przez Zamawiającego zgłoszenia o zamówieniu. Czas realizacji 

dostawy (14 dni) liczony jest od chwili wysłania zamówienia przez Zamawiającego 

poprzez e-mail do czasu dostarczenia chlorku cynku do: Sieci Badawczej Łukasiewicz 

– Instytutu Metali Nieżelaznych Oddział Legnica, Dział Produkcji Chemicznej.”  

 

Pytanie nr 2: 

I jeszcze jedno pytanie odnoście należytego wykonania umowy: w rozdziale XIX, 

pkt.1 jest wpisane 1,5% maksymalnej wartości wynagrodzenia brutto wynikającego 

z umowy a w zał. nr 7 do SWZ, § 10, jest wpisane 3 %. Która wartość 

obowiązuje? Proszę o informacje. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 

najkorzystniejsza będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy w wysokości 1,5% maksymalnej wartości wynagrodzenia 

brutto. Obowiązuje wartość podana w rozdziale XIX pkt. 1 SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

W jakim miesiącu przewidują Państwo wywołanie pierwszej partii produktu? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź jak w pytaniu nr 1. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy ofertę należy składać tylko w złotówkach, czy dopuszczalna jest inna waluta? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XV pkt. 6: „Rozliczenia między Zamawiającym 

a Wykonawcą będą prowadzone w złotówkach, wg ceny jednostkowej podanej 

w Formularzu Ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ”, Zamawiający 

wymaga złożenia oferty tylko w złotówkach. 


